[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2012  №390

р.п. Сосьва

Об установлении тарифов организациям коммунального комплекса Сосьвинского городского округа на 2012 год

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановления РЭК Свердловской области от 27.10.2011 № 161-ПК «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, в среднем по муниципальным образованиям Свердловской области на 2012 год», руководствуясь ст. 30 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 июля 2012 года по 31 декабря 2012 года:

1) тариф на доставку воды на водораздаточные колонки (приложение № 1);

2) тариф на вывоз твердых и жидких бытовых отходов (приложение № 2);

3) тариф на содержание и ремонт жилищного фонда (приложение № 3).

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности  заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту, связи и строительству А.А. Астанина.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

                              А.В. Чесноков

 Приложение № 1

 к постановлению администрации

Сосьвинского городского округа

от 16.05.2012  №390
Тариф

на доставку воды на водораздаточные колонки
	№ п/п
	Наименование организации
	Тарифы

(руб. за 1 куб. м)

без  НДС

	с 01.07.2012

по 30.08.2012
	с 1.09.2012

 по 31.12.2012

	1
	2
	3
	4

	1.
	МУП «ЖКХ «Восточное»
	38-40
	38-40

 Приложение № 2

 к постановлению администрации

Сосьвинского городского округа

от 16.05.2012  №390
Тариф

на вывоз твердых и жидких бытовых отходов

	№ п/п
	Наименование организации
	Тарифы

(руб. за 1 куб. м)

без  НДС

	с 01.07.2012

по 30.08.2012
	с 1.09.2012

 по 31.12.2012

	1
	2
	3
	4

	Вывоз твердых бытовых отходов

	1.
	МУП «ЖКХ «Восточное»
	146-60
	146-60

	2.
	ООО «Уралстройсервис»
	111-18
	111-18

	Вывоз жидких бытовых отходов

	1.
	МУП «ЖКХ «Восточное»
	129-29
	129-29

	2.
	ООО «Уралстройсервис»
	146-83
	146-83

 Приложение № 3

 к постановлению администрации

Сосьвинского городского округа

                                                                            от 16.05.2012  №390
Тариф

на содержание и ремонт жилищного фонда

	№ п/п
	Наименование организации
	Тарифы

(руб. за 1 куб. м)

без  НДС

	с 01.07.2012

по 30.08.2012
	с 1.09.2012

 по 31.12.2012

	1
	2
	3
	4

	1.
	МУП «ЖКХ «Восточное»
	4-22
	4-22

	2.
	ООО «Уралстройсервис»
	4-50
	4-50